
 

 

 

 

Årsberetning 

2019

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Organisasjonsnummer 912 037 029 
  
 

   
 

I 2019 satte klubben opp et turn- og dansestykke på Sola Kulturhus, som vi har gjort med suksess i 

flere år. Denne gangen var det Snøhvit vi satte opp, med gymnastene fra konkurransegruppa. Det var 

nok en gang stor suksess, ikke minst for gymnastene som stortrives på scenen. 

Klubben er også svært stolte over at vi hadde 2 gymnaster fra klubben som i landslagsregi deltok i 

henholdsvis junior VM og EM i para RG. Lana K Nilsen deltok i junior VM i Moskva 19.-21 juli 2019, og 

gjorde en flott innsats på teppet. Kaia Kilter deltok i EM i para RG i Slovakia 5.-8. september 2019, og 

vant sølv i sitt ballprogram, og tok 4. plass i både vimpel, tau og ring. Begge jentene fikk sitt livs 

opplevelse, og klubben og øvrige gymnaster er umåtelig stolte av begge to. 

Fokus for 2019 har vært å fortsette å utvikle klubben. Klubben har hatt sterk vekst, spesielt de første 

5 årene den har eksistert, og det har således vært viktig å videreutvikle klubben i forhold til denne 

økte medlemsmassen. Hallkapasitet og tilgjengelighet på skoler er en kontinuerlig utfordring som vi 

stadig har hatt fokus på.   

Dette arbeidet har pågått parallelt med at vi har hatt fokus på å utvikle gode rutiner og struktur – 

både i forhold til generell håndtering av medlemmene og forespørsler fra disse, men også i forhold til 

å etablere og dokumentere rutiner og retningslinjer for god drift, og følge opp de ansatte / trenerne. 

For å få til dette har vi ansatt en Daglig Leder i 100% stilling fra januar 2019.  Denne stillingen 

erstatter tidligere administrasjonskonsulent stilling (60%). 

Et bredt og godt aktivitetstilbud vil alltid være klubbens viktigste målsetning, og det har også i 2019 

vært jobbet grundig med tiltak for å videreutvikle dette. Blant annet er stillingsprosent på 

hovedtrener økt fra 60% til 80%. Klubben har hatt økt aktivitetsnivå i 2019 med mye arrangement, 

konkurranser og aktiviteter sammenlignet med 2018.   

I sum ser vi at klubbdrift er helt avhengig av et godt foreldresamarbeid, noe vi opplever har fungert 

godt også i 2019. 

Det er avholdt 12 styremøter i 2019. I tillegg til strukturert oppfølging av aktivitetstilbud, 

administrativt arbeid og økonomi, har styret i 2019 jobbet med strategi for klubben. Spesielt har 

styret jobbet med temaet «flest mulig lengst mulig» som innebærer tiltak for å sørge for at 

gymnastene fortsetter i klubben utover 15 års alderen, da svært mange normalt sett slutter med 

rytmisk gymnastikk i denne alderen. Og temaet «flere breddegymnaster», som innebærer tiltak både 

på halltilgang, sportslig tilbud og treningskvalitet for å støtte opp under målsetningen om å spre 

idrettsglede og øke utbredelsen av rytmisk gymnastikk på Nord-Jæren. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Organisasjonsnummer 912 037 029 
  
 

   
 

Styrets sammensetning i 2019 

Leder: Astrid Rebekka Norheim  

Nestleder: Atle Nilsen  

Styremedlem: Eirik Fjelde  

Styremedlem: Cecilie Horve  

Styremedlem: Espen Johnsen  

Styremedlem: Viggo Olsen  

Varamedlem: Hege Borgestrand Gule  

Varamedlem: Gro Dahle  (valgt inn ved ekstraordinært årsmøte  juni 2019) 

 

Valgkomité: Anne Hundhammer (leder), Øystein Lande, Eldrid Vestbø, Nina Fuglesten (varamedlem) 

 

Revisorer: Karin Brekne Kvilhaug og Fredrik Lanne  

 

Aktivitet  

Det har vært høy aktivitet i turnforeningen, og vesentlig høyere enn 2018. Oppsummert preges 

aktivitet på våre parti av glede, trivsel og utvikling.  

Følgende aktiviteter har vært gjennomført, utover ordinære treninger:  

 Idrettsgallaen 2019, deltok med dans (konkurransegymnaster) på gallaen, samt med 

aktivitetsstand på dagtid  

 Idrettens dag, deltok med stand og aktiviteter for barn i regionen 

 Deltok i vennskapskonkurranse i Nederland (konkurransegymnaster)  

 Aktivitetsmessen 2019 «kor går me?», for barn med funksjonsnedsettelser 

 Treningscamp i vinterferie, sommerferie og høstferie for konkurranse gymnaster 

 Danse- og piruettseminar m/Lisa Ellis fra Australia, for konkurransegymnaster 

 «Snøhvit»  show i Sola Konserthus 

   Våroppvisning for alle parti i mai 

 Deltok på Barnas Turnfestival (på Sola) med breddegymnaster 

 Treningsleir i Polen, for alle konkurransegymnaster 

 Treningshelg  

 Juleoppvisning for alle parti i desember  

 Deltatt på trenerkurs- og seminar  
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Straen har i 2019 hatt én gymnast på juniorlandslaget, Lana Kumpitak Nilsen. .  I tillegg ble Kaia Kilter 

tatt ut til å representere Norge i EM i para RG. I desember 2019 ble det gjort uttak til landslaget for 

2020, og Lana Kumpitak Nilsen ble tatt ut til seniorlandslaget og Guro Mossefinn Fjelde til 

juniorlandslaget 

Konkurranser 

Konkurranser arrangert  

 Unisport Norgescup og Nasjonal konkurranse internasjonale klasser, januar 

 Kretsmesterskap, mai 

 Landsfinale og Åpen rekruttkonkurranse, november 

Gymnaster fra vårt konkurranseparti har i tillegg deltatt på alle konkurranser i regi av Norges- 

gymnastikk og turnforbund, samt regionale konkurranser i Rogaland. 

 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål  

Styret er fornøyd med aktiviteten i 2019, men ikke de økonomiske resultatene. Vi har hatt færre 

gymnaster på våre partier enn budsjettert/planlagt, i tillegg til at vi har hatt økte trenerkostnader i 

forbindelse med økt konkurransedeltakelse utenfor regionen. Det, kombinert med økte kostnader 

knyttet til administrasjon har medført et relativt stort underskudd for 2019. 

 

Verv 

Leder i RG utvalget i Rogaland gymnastikk- og turnkrets - Cathrine Nedrum Lanne  

Medlem RG utvalget i Rogaland gymnastikk- og turnkrets – Pearl Grace Sudaria 

Visepresident i Norges Gymnastikk- og Turnforbund - Atle Nilsen 

 

Medlemstall 

Straen gymnastikk- og turnforening har i 2019 hatt 891 medlemmer tilknyttet aktivitet, fordelt pr 

årsklasse som vist i tabellen under, sammenlignet med 967 i 2018.  

Medlemstallene over fordeles slik på årsklasser: 

Alder Antall 

0-5år 216 

6-12 år 468 

13-19 år 75 

20-25 år 6 

26+ 7 

Sum 891 
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Økonomi  

Straen Gymnastikk – og Turnforening er opptatt av god økonomisk styring, men har i 2019 hatt større 

utgifter enn inntekter. Likviditeten er tilfredsstillende. Våre inntekter er i hovedsak partikontingent. I 

tillegg har vi hatt vi tilskuddsordninger og inntekter fra arrangement og gaver fra 

stiftelser/sponsorer. Kostnadene til turnforeningen er i hovedsak trenerkostnader, samt halleie på 

Elixia Forus, hvor spesielt Elixia påvirker oss spesielt sammenlignet med andre idrettslag som har 

større tilhørighet og base i kommunal hall. Vi har i 2019 økt kostnadsnivået gjennom ansettelse av 

daglig leder i 100% stilling, noe styret så som nødvendig for å understøtte en sterk medlemsvekst de 

siste årene, og utvikle gode administrative rutiner for fremtiden.  

 

Resultatet for 2019 ble kr -622.368,75  

 

Styret takker alle trenere, medlemmer, og foresatte med en fantastisk innsats i 2019 og ser frem til 

et spennende 2020 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


